4ª parcela *** R$528.354,33 28/08/2024 R$528.354,33 

Aditivo 15/11/2023 707.920,50 13/12/2023 707.920,50 

TOTAL    R$ 3.067.662,15 

* *Houve equivoco no repasse da 2ª parcela que foi revisto pelo financeiro desta Autarquia. Será 

deduzido o valor de R$6.021,54 (seis mil vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos), na 

última parcela prevista nessa parceria. 

3. DADOS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC 

Nome da OSC: CAPACITAÇÃO, INSERÇÃO E DESENVOLVIMENTO- CIDE 

CNPJ: 03.935.660/0001-52 

Representante: MARIA MARINÊS DA SILVA FREITAS